ニュースレポート

令和７年２月２８日

報 道 機 関  各 位

選挙管理委員会

タイトル    赤穂市議会議員選挙立候補予定者説明会の出席者について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市議会議員選挙立候補予定者説明会

日  時

令和７年２月２８日（金）１３時受付 １３時３０分開始

場所・住所

赤穂市役所２階 ２０４会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 令和７年２月２８日に赤穂市議会議員選挙立候補予定者説明会を開催したところ、

別紙のとおり２０陣営の出席がありました。

問い合わせ先

部課係名：選挙管理委員会

担当者名：田中・亀井

電 話：４３－６８４６      内線（ ２２７７ ）

F A X：４３－６８９８

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

　（令和７年２月２８日現在）

番号 候補者の氏名 フ　リ　ガ　ナ 住　　　　　　所 年齢 党　派

1   荒　木　友　貴  アラキ ユキ  赤穂市大町 39 無所属 現１

2 　家　入　時　治  イエイリ トキハル  赤穂市加里屋中洲 70 無所属 現５

3 　井　田　佐登司  イダ サトシ  赤穂市尾崎 62 無所属 現１

4  木　下　秀　臣  キノシタ　ヒデオミ  赤穂市尾崎 60 無所属 新

5 　齊　藤　雅　史  サイトウ　マサシ  赤穂市中広 48 ＮＨＫ党 新

6 　榊　　　悠　太  サカキ ユウタ  赤穂市上仮屋南 34 無所属 現２

7 　菅　原　真　樹  スガハラ　マキ  赤穂市南野中 61 無所属 新

8 　田　渕　和　彦  タブチ カズヒコ  赤穂市西有年 73 無所属 現２

9 　土　遠　孝　昌  ドエン タカマサ  赤穂市正保橋町 66 無所属 現３

10 　中　谷　行　夫  ナカタニ ユキオ  赤穂市松原町 67 無所属 現１

11 　南　條　千鶴子  ナンジョウ チヅコ  赤穂市片浜町 66 公明党 現１

12 　西　川　浩　司  ニシカワ ヒロシ  赤穂市上仮屋南 61 無所属 現２

13 　瓢　　　敏　雄  ヒョウ トシオ  赤穂市尾崎 67 無所属 現５

14 　深　町　直　也　 フカマチ　ナオヤ  赤穂市本水尾町 38 日本共産党 現１

15 　前　川　弘　文  マエカワ ヒロフミ  赤穂市元沖町 63 公明党 現５

16 　松　﨑　昭　彦  マツザキ　アキヒコ  赤穂市折方 55 無所属 新

17 　安　田　　　哲  ヤスダ サトシ  赤穂市高野 54 無所属 現１

18 　柳　田　智　貴  ヤナギタ　トモキ  赤穂市中広 45 無所属 新

19 　山　谷　真　慶  ヤマタニ　マサヨシ  赤穂市磯浜町 56 無所属 新

20 　山　野　　　崇  ヤマノ タカシ  赤穂市寿町 50 無所属 現３

※年齢は4/6投票日時点

赤穂市議会議員選挙立候補予定者一覧表
令和７年４月６日執行